
D:  Kdo je příští Mistr?
O:  Toto není známo, dokud to Sri Harold neoznámí.

D:  Jaký bude titul nového Mistra?
O:  MAHANTA, Žijící ECK Mistr.

D:  Bude nový Mistr sloužit také jako Vnitřní Mistr?
O:  Ano – Vnitřní a Vnější Mistr jsou dvě různé stránky jedné bytosti – MAHANTY

Žijícího ECK Mistra.

D:  Jaký je rozdíl mezi MAHANTOU, Žijícím ECK Mistrem dvanáctého kruhu zasvěce-
ní a tím který je čtrnáctého kruhu?

O:  Čtrnáctý zasvěcený přichází každých 5 až 1000 let, aby uvedl hlavní věk du-
chovního rozvoje. Časování závisí na duchovní potřebě. Skupinová entita všech 
Duší ve všech světech rozhodne tuto potřebu.

Poznámka: Vaše zasvěcení jsou vaší vlastní odpovědností a nijak nesouvisí s tím, 
zda je váš Mistr z dvanáctého nebo čtrnáctého kruhu.

D:  Je zapotřebí nějakých oznámení o této historické události na akcích ECKu, Vaha-
na prezentacích atd.?

O:  Informace o semináři ohledně této události, kterou bude možno podle potřeby sdí-
let, bude dostupná online v únoru. Zkontrolujte si ECKseminars.org 1. února 2025.

D:  Mohu ještě psát Sri Haroldovi? 
O:  Ano, samozřejmě.

D:  Co když někdo řekne, že ví, kdo bude příští Žijící ECK Mistr?
O:  Poznají, jestli mají pravdu, v říjnu 2025.

 

.  ,
 

Otázky, které byste mohli mít…

Pokračování na další stránce



D:  Je Sri Harold v pořádku? 
O:  Ano. Sri Harold osobně oznámí svého nástupce na večerním programu v sobotu 

večer na Celosvětovém semináři ECKu 2025 na dobrodružství Duše.

D:  Pro plánování cesty, budou tam nějaké speciální akce ve středu, 22. října?  
O:  Žádné plány nebyly oznámeny.

D:  Někdo řekl, že on je příští Žijící ECK Mistr. Je možné, že je to pravda?
O:  Podívej se na tento výňatek ze Shariyat-Ki-Sugmadu:  

 Pokud někdo tvrdí, že dosáhl toho nejvyššího duchovního rozvoje, toto tvrzení  
může být samo o sobě bráno jako nezvratný důkaz, že tomu tak není.

 —The Shariyat-Ki-SUGMAD, Books One & Two, p. 296

Otázky, které byste mohli mít…(pokračování)

S

Užitečné online zdroje jsou na Eckankar.org > Initiate Pages > Historic Event


